30

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIII30

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIII

(Continua na próxima página)

I ESTADO DO PrAUÍ
Câmara Muo1c1oa1 de Riacho Frio - PI
Rua Jen:Joney '-'aacarenhaa, S/N" • Centro .
Ed . Vereador Jerônimo Castro Morgado
CEP: 64.975-000 - Riacho Frio - PI .
CNPJ : 04. 254. 78410001-35

Decreto nº 00112018

Otapõe sobre ooncee.aão cte fér:tas
li9111U1181lltf· à· serv~ cni· Cémara·
Municipal de Riacho Frto-PI.

O PRESIDENTE DA CÃMARA. MUNICIPAL DE RIACHO FRIO, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso-de--8Mooiçõe&,legai9i e, em-cenfannicUld&-eenHll1igo- 7•, XVII da·
Constítuiçã.o Federal de 1966.

RESOLVE:

Ali.. tº - tiOMEAR. o Sr. Paulo, BD.bedo .Lustosa Dlaa. partador do RG:. 31.at4.M2-
SSP/GO e CPF: 707.362.781--68 Vereador desta Caaa Legl811ath,a c:onforme art.
30, XVI do Regimento Interno da Câmara da Vereadorea.

Art. 2!' - Este Decreto entra em vigor em 01 de Janeiro 2019 revogada todas as
disposiQôes em contrario.

RegiStr&<se, publique-se e cump.-e,.,se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de RJacho Frio-PlI,o, de janeiro cl!t
2019.

~ -~e Martins de Cunha
Pre&ídente da Cêmara

I
ESTADO DO PIAUf
CN,4ARA MUNICIPAL PE RIACHO FRIO - PI

Ofício ... 001/2018-G:P

Sr. Geremo

8anon 8ra.,il S/A

C<;,rtcnte-PT

Rua Jen:soney Mascarenhas. S/N º - Centro.
lâd. Vereador Jerõn imo Castro Morgedo

CEP : 64. 975- 000 - Riacho Frio - PI.
CNPJ: 04 .254 . 784/0001-35

Riacho Frio-PI, 01 dejmieico de 2019.

ASSUN'J'O: Delega poderes aos noVO!I ordenadoms de despesa Olmara Munici~ ~ RiBcho

Frio-PI para o bi:enio de 2019 a 2020.

Vimos nC$.Sll oportunidade i11forma,- e solicdar- que a patrir des;sa da.la (01/01/201~). a conta

(~ 0609-2.. Omhl.. Ctttu::ab::. 132.U-L). da. Câmwn. M11nic·ipal ck. IUacho. :Edo,.i'T,.

vincufada ao CNPJ ri' 01 .254.784.10001-35, passam a scc movimco.tada pcla.s pessoas abaixo

i"dic:ada.s, sem pro com dual! assinaturas:

1' ;1.u1a.te9:

PRESIDENTE(A): Soclanc Marti ns da Omha CPF 009.492.553-43

TESOUREIRO(A): Paulo Robeno Lustosa Di.M CPF 707.362. 78 I ~

oom~ JJ,241- 1.

PODERES: Emjtir cbeq".-, abrir conms de dep0sitm:, solicitar saldo,! e exiratos, soliciw'

talonários de cbcqu.cs, retirar cheques, baixar cheques. cfcnw- rcsptcslaplicaç-&s

f.ina:nceims, cadastrar, atieru e desbloquear senhas, efetuar pagamentos poc mcio clctrõnico.

hbc::n.r mquívoo de papmallO no GC?a1ciador :li.nancc.ú:o/llUIOlltcndímcnto _. público.

90Jicitar sald&s/extmrM dé imres1ímcn10, -~1iclla1' sa.ldió/extMtõ dé operaçlo de crédito,

·efetuar traMf~ia- ,,.... o.- me:ffllA- titularidade- - me.-io- el.ett6nico- e- encerrar co11w de

depósito.

PREFEITURA MUNICIPAL OE CAMPINAS 00 PIAUI
RUAJOS! IM! MORAIS ~GO.SN, C~NTAO
OfJ863ilh.'0001-át i.~ : ~ 1•

DECRETO N• 10, DE01 DE OUTUBRO DE 2018 • LEI N.683

Abreno~to '1g<We ~to i1dlelott81svp/emef,IN"e dil owas ~

OCA l 11REr'S t TOf.li. l HUNlC:tll'Al,. C.S CAMPl~AS 00 l"IAUf. t'L(I r.a::'110 dA :,1,;1&;,1 tAt.:-i.b"' .i.ç6-ei~
lega.to .

CJOCF!8TA ;

Ar t i-g-,0, 10 . - Fica aber t o .no o t ç,1111.et'lto v.i.9enc1!!1, um. -erédu:o a.di ciona l s1.1p1e e.nt.a.r na
.i.Jmpor tl.nc i a. de R$ 610 . 3 18, '7'(1 d.i l!l tr.!.buidoa a, 15 .o:equi.n t e a d o t.a.çl!e15 :

Sup.lo!numt■ção ( + )

0 1 01 00 c.lJnlw.a~'p.lllda~nmida.PIIIUII

17

22

••

O<l.~2.0012.--,0000
3,.3,..00.:10..00

001
100 OI»

E~ com ÃINI.Ju~ K.Ad'r.l'l.
O UTROIS -SERVIÇ06CIE TER,CEIRO:S . PESSOAJL:.R'IDICA.

-Oo:l:\Moo (3~-

<M 1U.0C20,2005.0000 M.-,111-«o-oóo f'ffltl!o
&1.510.11..00 "-'ENCu .. ,tm"Oa IE VAHTAGEtfi 1:JCAS • P'E.5SOALCfVIL
(N)1 Aaculoi ~-.-
IDO DOO ãi:RA\.

04 153,0116 .~7,0000 ~DÇAõdllJIJNAdlloSIIIMQO M li«
-3-. 1..90.11..00 1/i!NCIJ.'liHfl'OS I!! VANTAGl!: rfi IMS · PE:SSOAL CIVIL
oo, Aeanos ôrdnaibs
IDO 000 à RA.l.

04 01 00 Sacnililanl ,MLriclpal IM Adrninlstra;.lo

02 04 ~0000.201 1,0000 1~11 ~ t,...h'U • ~ -.1~
.S.. l.iO.!H.00 SEN'TEHÇAS J UOtCIAt<S
001 Rlana,:l.~lllbl.
100 000 GEfU.t.

77 04 , ..... oov,2013.CIXl0 M'"'"'1~d• Stc..Mun$Ad!nlnb.'t':DÇ6o
.U 00.311.00 OUfROS SERIIIÇO& DE TERCEIROS · ~SSOAJUAIDl:A
001 i=tecu-sos On:llna.tas.
IDO DOO oeR.il.1..

0!5 OI 00

DECRETO N~ 10 , OE 01 OE OUTUBRO OE 2:018 • LEI N.683

0!5 01 00 _,,_ MLllfclJ>1] <lo AMnço,

100 211.B43JlT.l2.0001 ,co:JO E,_p _, Pwolomsno ià CIMdil:t
4-5iG.71.00 f'IIINOl~•~ DADiv lOACONmAT\loll.~ESGATAOO
001 FwanMO!d!IIWd
100 000 GERAl

Oli 01 00 s.,;,,,tari, Mi.n doE~

1117 t 2 361 ,CIXl2 2Q2S,OOOO "..u!"""'°<IO~- ~ · OSE
~U!l,36.00 OUfROS SERVIÇOS DE ERCEIROS · ~SOA FÍSICA
us T-- do -.EduoaçAD 200 001 F'ROO!UilAAS

118 l2: 351 .IXl2i8.2.024:CIXIO ~- ,,_,;,_,..
U.00.11..00 YENClllEN'TOS E VAHTAG~~ FIXAS , PES!lCAL CIVIL
001 FwanMO!d!làlbt
200 000 EDUCAÇJ.o

l&t 1:~1.0;!$$~1àXIQ M""11!oni;\c<fo"'-~-~ E-N.1\5
.'1,3* ,:noo MÀTERIALDECONSINO
117 ~rtndm de Reconsos da lr.NOE Rtt8'M18S ao PNAE
200 001 PnOOIW.IAS

1&, 12 3SUl277.202a.àXIO M~ánÇà::I do PtGgumi ~ T~~põl'ID E.&oohit
3.3.90.:10..00 MATE L DE =lNO
118 --clv ~do FNOE RolOIWJfo,; llO PMTE
200 001 F'ROG!V.MAS

1!18 12.381 ,llml.20:!1 ,co:JO M,n,IIORÇl,o <IO Sbloffl& Mu,·ok:fpol do EMlno
3.1.00.11..00 VENCIMEtm>S E VAHTAGE~ FIXAS - P<.-ssaAL CIVIL
001 Roa.nos o-dnõ5rb
200 000 EOUCAÇl.o

07 Cl2 00 f\lndoM...,.J>Oi doSoóóo

3M I0.:»1.0211.1024,0000 Aq<Ad;IIOdl\'°""'oo
4 .◄.93.5:l.OO EOUll'AIAENTOSE AATEFML F'ERl.tANElff"E
210 - dvRVO".l~dcJSUS
aC>3 Wl PROG,!W.w;

415 10.:101 ,021 1 .2059.0000 E~go:tcom PABflXO
:U.~ .:10..00 MATERIAi. OE CONSlNO
21 0 Tn1ndo1tndits du R-uoJISCIS da SUS
m 0,;11 F'ROGRM4II.S

610.318,70

1,000.00
11.R..: -O 001 00

1.000.00
F.R.: o 001 ""

20.000.00
l'.R..: o 001 IXI

i .100.00
~.R.: o 001 00

23.000.00
F.R.: O 00 1 oo

:,0.000..00
F.R.: O 001 00

:12.000,00
F.R.: O 001 00

2.000,00
F. ; o 115 01

52.000_GO
F.R : o 001 oa

'/:f,!/00..(>t/
F.R.: o 111 01

3 .029,70
F. : o 1 1ti 01

8.1100.00
F.R.: o 001 00

711 .1190,03
F.R.: O 210 0Z

M .000.00
F.R.: O Z1Q 0Z